

AM Holding 2015 ApS

Svestrupvej 9
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2020

Michael Kirkebjerg Thorsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AM Holding 2015 ApS
Svestrupvej 9
3650 Ølstykke

CVR-nr: 37094714

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som Holdingselskab uden selvstændig aktivitet.

Økonomisk udvikling

Datterselskabet AT Entrprise Aps har i 2019 haft et underskud på kr. 96.299. I AM Holding 2015 Aps indregnes et resultat på kr. 0, således at kapitalandelen i balancen bliver kr. 0.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2019 - 31. december 2019 udviser herefter et underskud på kr. 2.540, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.542, og en negativ egenkapital på kr. 8.580.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men ledelsen ser positiv på fremtiden, da der er i 2019 er gjort en række tiltag i datterselskabet, der vil forbedre resultatet fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har også fravalgt revisionen for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-21	-15
Bruttoresultat		-21	-15
Resultat af ordinær primær drift		-21	-15
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			-175.866
Øvrige finansielle omkostninger		-2.519	-1.099
Ordinært resultat før skat		-2.540	-176.980
Skat af årets resultat			3
Årets resultat		-2.540	-176.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.540	-176.977
I alt		-2.540	-176.977

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1		0
Anlægsaktiver i alt			0
Udskudte skatteaktiver		1.389	1.389
Tilgodehavender i alt		1.389	1.389
Likvide beholdninger		153	174
Omsætningsaktiver i alt		1.542	1.563
Aktiver i alt		1.542	1.563

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-58.580	-56.040
Egenkapital i alt		-8.580	-6.040
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.504	6.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.618	1.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.122	7.603
Gældsforpligtelser i alt		10.122	7.603
Passiver i alt		1.542	1.563

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettonedskrivning primo	-50.000
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Består af 100% ejerandel i AT Entreprise ApS, Ølstykke

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret